
quarta-feira, 16 de setembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00534 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Inexigibilidade

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

INEXIBILIDADE IN 01-11092020 
PROCESSO n° 0111092020 

Objeto:Contratação para prestação de serviços técnicos especializados na elaboração da Proposta 
Orçamentária para o exercício de 2021, em conformidade com a Lei 101/00, Lei 4.320/64 e PCASP. O 
Prefeito Municipal de Barra do Mendes - Ba, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a 
Lei das licitações Nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993, com base, nos moldes do Art. 25, II , RESOLVE 
adjudicar a decisão da Comissão de Licitação referente ao Processo Licitatório, em epígrafe, conforme 
dados abaixo descritos. CONSTE CONTABILIDADE E CONSULTORIA EM ADMINISTRAÇÃO 
PÚBLICA LTDA – ME, CNPJ 01.429.147/0001-64, Endereço: Rua São Francisco n°86 1° Andar, 
Centro, Irecê - Ba. Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato. Barra do Mendes - Ba, 11 
de Setembro de 2020.ARMÊNIO SODRÉ NUNES-Prefeito Municipal 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Pelo presente homologo a situação de Inexigibilidade de Licitação nº. IN 01-11092020 objetivando a 
contratação para prestação de serviços técnicos especializados na elaboração da Proposta Orçamentária 
para o exercício de 2021, em conformidade com a Lei 101/00, Lei 4.320/64 e PCASP, a empresa 
CONSTE CONTABILIDADE E CONSULTORIA EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA – ME, 
CNPJ 01.429.147/0001-64, localizada À Rua São Francisco n°86 1° Andar, Centro, Irecê - Ba. Tal 
contratação se deve ao fato da necessidade destes serviços para o cumprimento dos deveres que se dizem 
respeito à parte administrativa das finanças e também da parte orçamentária deste município. A 
contratação terá um prazo estimado com vigência prevista para 30 de Setembro de 2020. Considerando o 
preço praticado no mercado, o valor GLOBAL dos serviços será de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil 
reais).Publique-se, Registre-se e Cumpre-se.Gabinete do Prefeito em, 11 de Setembro de 2020.Armênio 
Sodré Nunes - Prefeito Municipal 

 
“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 011109-2020  

 
Ref. PROCESSO nº. 0111092020 Inexigibilidade de Licitação n.º IN 01-11092020, CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, CONTRATADO: CONSTE CONTABILIDADE E 
CONSULTORIA EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA – ME, CNPJ 01.429.147/0001-64, 
localizada À Rua São Francisco n°86 1° Andar, Centro, Irecê - Ba do ano em curso. VALOR: R$ 
22.000,00 (vinte e dois mil reais).PAGAMENTO: Após realização dos serviços PRAZO: 30 de Setembro 
de 2020. Barra do Mendes, 11 de Setembro de 2020. Armênio Sodré Nunes - Prefeito Municipal 

 
 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7826D863CD36F733B890E8EECB360AC5


		2020-09-16T10:20:05-0300




